
ZARZĄDZENIE Nr 312/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Rady do Spraw Sportu przy  

Wojewodzie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 523/21 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie Rady do Spraw Sportu przy Wojewodzie Wielkopolskim w § 2 w pkt 3 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) dr Ewa Bąk – Dyrektor Wydziału Sportu Urzędu Miasta Poznania,”; 

2) po lit. k dodaje się lit. ka w brzmieniu: 

„ka) ks. Marcin Mańczak − Archidiecezjalny Duszpasterz Sportowców,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gabinetu Wojewody 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2022 r. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na charakter realizowanych zadań przez Radę do Spraw Sportu przy Wojewodzie 

Wielkopolskim zasadnym jest rozszerzenie składu Rady o dodatkowe osoby działające na rzecz 

sportu na terenie województwa wielkopolskiego - Panią dr Ewę Bąk - Dyrektora Wydziału 

Sportu Urzędu Miasta Poznania oraz ks. Marcina Mańczaka – Archidiecezjalnego Duszpasterza 

Sportowców. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

         Dyrektor  

    Gabinetu Wojewody 

/-/ Marta Daleszyńska 

 

 

 

Poznań, dnia 23 czerwca 2022 r.  

 

 

 

 


